
1/2

Temeljem članka 29. stavka 6 Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge –  („Narodne 
novine“ br. 26/15 i 37/21), članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 6/2024), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09 i 4/13, 16/16 , 1/17, 2/17, 2/18,10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Istarske županije za dodjelu 
financijskih podrški za projekte malih vrijednosti iz područja poljoprivrede, šumarstva, lovstva, 
ribarstva i vodnog gospodarstva za 2024. godinu KLASA: 402-08/24-01/233, URBROJ: 2163-
03/18-24-1 od 26. rujna 2024. godine, Župan Istarske županije, na prijedlog Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata, od 24. listopada 2024. godine, dana 28. listopada 
2024. godine donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava za projekte malih vrijednosti iz područja 

poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva za 2024. 
godinu

I.
Prihvaća se prijedlog dodjele bespovratnih sredstava za projekte temeljem Javnog poziva za 
dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti iz područja poljoprivrede, šumarstva, 
lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva za 2024. godinu (Klasa: 402-08/24-01/233, Urbroj: 
2163-03/18-24-2 od 30. rujna 2024. godine) u ukupnom iznosu od 10.000,00 eura prema 
sljedećoj tabeli:

II.

      PRIJAVITELJ I PROJEKT  /  PROGRAM
       
DODIJELJENI 
   IZNOS Eura 

1. Eko agroudruga „Maslina“ Pula, Trg 1. 
istarske brigade 1, 52100, Pula, 
OIB: 60844552385
Ekološka edukacija maslinara

    1.800,00

2. Konjogojska udruga Istra, Smareglia 59, 
52215 Vodnjan, OIB 20365376787, 
Redovni program udruge 

    1.900,00

3. Klaster IQ – Klaster za promociju proizvoda iz 
Istre, Prolaz E.Jelušića 1, Pazin 52000, 
OIB:47331221239
Promocija proizvoda Istre na Histrokozmosu

    1.950,00

4. Udruga „Agrorovinj“ Augusto Ferri 7, Rovinj, 
52 210, OIB: 27135615964
Nabava opreme za održavanje radionica i 
edukacija

       900,00

5. Lovačko društvo „Balotin“ Vinež, Dom Riko 
Milevoj bb, Vinež
OIB: 13583883206
Čišćenje putova i prosjeka

    1.500,00

6. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri
Giardini 2, 52100 Pula
OIB: 02651759188
Histrokozmos

    1.950,00



2/2

Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2024. 
godinu, R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/233
URBROJ/N:PROT: 2163-03/18-24-6
Pula – Pola, 28. listopada 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
2. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske 
županije
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-10-29T13:17:56+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




